COIH une dj o - BUREAU VERITAS
Borgo Valsugana

(Provincia di Trento)

EMAS Certificazione ottenuta per i servizi

CESTIONE AMBIENTALE di asilo nido, biblioteca, ICI/IMUP

VERIFICATA
RegnIT- 001453

Prot. n. oo 0200 Borgo Valsugana, 05/05/2015

AFFIDAMENTO DEI SERVIZI TECNICI DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA RELATIVA Al
LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA SCUOLA ELEMENTARE IN VIA TEMANZA - PP.FF.
102/3,104/4,105 E 4816/6 C.C. BORGO

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE Al SENSI ART. 28 L.P. 10.09.1993 n. 26 e s.m.i.

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Borgo Valsugana - Servizio Tecnico - Ufficio
Lavori Pubblici — P.zza Degasperi, 20 — Casella Postale n. 131 - 38051 Borgo Valsugana (TN).

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura di affidamento mediante confronto
concorrenziale ai sensi dell'art. 25 del regolamento di attuazione della L.P. 26/93 e s.m.i..

DATA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO: 30 APRILE 2015

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo piu basso mediante offerta a massimo ribasso,ai sensi
dellart. 39, comma 3, della L.P. 10.09.1993 n. 26, e secondo quanto disposto dal relativo
regolamento di attuazione approvato con D.P.G.P. 11 maggio 2012 n. 9-84/Leg, con ricorso alla
valutazione delle offerte anomale secondo quanto disposto dall'art. 63 del citato regolamento di
attuazione -

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 12

PROFESSIONISTA AGGIUDICATARIO: R.T.P. Voltolini dott. ing. Alessandro (capogruppo),
Master Green Engineering srl (mandante) con studio rispettivamente in Via Roma 3/A 38051
Borgo Valsugana P. |.V.A. 00590690228 e Localitd Fontana Secca n. 4 38050 Ospedaletto P.
I.V.A. 02328120221 offerta PROT. N. 0007292 del 10.04.2015

OGGETTO DELL'APPALTO: servizio di progettazione esecutiva completa di tutti gli elaborati
specialistici, dei lavori di realizzazione delle nuove scuole elementari in Via Temanza sulle pp.ff.
102/3-104/4-105 e 4816/6 C.C. Borgo per I'importo a base d'appalto di € 118.978,62.=. (CIG n.
6182218FAB CUP n. B39H10001600007)

PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: importo offerto pari ad € 85.010,22.= corrispondente al ribasso
del - 28,550 %
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Certitication

Comune di J
Borgo Valsugana

(Provincia di Trento)

EMAS Certificazione ottenuta per i servizi
CETioNE amareeane i asilo nido, biblioteca, ICI/IMUP

PROFESSIONISTI INVITATI ALLA GARA:
PROFESSIONISTA INDIRIZZO PEC
L Furlan arch. Massimo massimo.furlan@archiworldpec.it
2 Pompermaier arch. Fabio fabio.pompermaier@archiworldpec.it
3 Milonas ing. Isidore isidore.mylonas@ingpec.eu
¢ Vignola arch. Roberto roberto.vignola@archiworldpec.it
6 Osti ing. Paolo paolo.osti3@ingpec.eu
6 Buffa arch. Carlo carlo.buffa2@archiworldpec.it
7 Smaniotto ing. Alessandro alessandro.smaniotto@ingpec.eu
8 Dalvai arch. Claudia claudia.dalvai@archiworldpec.it
9 Dandrea ing. Sandro sandro.dandrea@ingpec.eu
) Moser ing. Giorgio giorgio.moser@ingpec.eu
il Coradello ing. Pierluigi pierluigi.coradello@ingpec.eu
gL Poli ing. Giovanni Amos giovanniamos.poli@ingpec.eu
ik Boneccher arch. Francesca francesca.boneccher@archiworldpec.it
14 Voltolini ing. Alessandro alessandro.voltolini@ingpec.eu
a3 Lorenzin ing. Vittorio vittorio.lorenzin@ingpec.eu
18 Maffei arch. Andrea andrea.maffeid@archiworldpec.it
il Ganarin ing. Carlo carlo.ganarin@ingpec.eu
i8 Capraro ing. David david.capraro@ingpec.eu

Hanno partecipato alla gara presentando offerta, le imprese di cui ai n. 1-3-4-5-6-7-8-10-11-
14-15-17

L SERVIZIO TECNICO
vio Carli -

IL RESPONSABILE
- dott. arch.
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